
Tarif

100,00 €

offert 

90,00 €

Tarif

250,00 €

120,00 €

150,00 €

75,00 €

150,00 €

75,00 €

150,00 €

75,00 €

65,00 €

35,00 €

60,00 €

30,00 €

60,00 €

30,00 €

50,00 €

60,00 €

25,00 €

Tarif

150,00 €

50,00 €

70,00 €

Tarif

20 € / jour

20,00 €

30,00 €

40,00 €

0,606 €/km

- 13 ans équipe supplémentaire

Droits d'engagements

+ 16 ans division Territoriale M et F

+ 16 ans équipe supplémentaire

Cotisations COMITE

Cotisation Administrative (club existant)

Cotisation Administrative (club en création)

Cotisation technique

- 18 ans division Territoriale M et F

- 18 ans équipe supplémentaire

- 15 ans division Territoriale M et F

- 15 ans équipe supplémentaire

- 13 ans division Territoriale M et F

Coupe par équipe jeunes

Coupe par équipe supplémentaire même catégorie

- 11 - 1 
ere

 équipe

- 11 - équipe suivante

- 9 - 1 
ere

 équipe

- 9 - équipe suivante

Premier Pas - 1 ere équipe

Premier Pas - équipe suivante

Coupe par équipe

Indemnité intervenant inter comité

Frais kilométrique

Stage départemental sans hébergement

Indemnité intervenant 1/2 journée

Indemnité intervenant Journée

indemnisations

Absence Assemblée Générale Comité

Forfait coupe

Technique

Amendes (*)

(*) pour toutes les amenes de la COC

se référer au tableau  du guide financier FFHB 2025/2026

Forfait coupe finalités


