Cotisations COMITE	Tarif
Cotisation Administrative (club existant)	100,00€
Cotisation Administrative (club en création)	offert
Cotisation technique	90,00€

Droits d'engagements	Tarif
+ 16 ans division Territoriale M et F	250,00€
+ 16 ans équipe supplémentaire	120,00€
- 18 ans division Territoriale M et F	150,00€
- 18 ans équipe supplémentaire	75,00 €
- 15 ans division Territoriale M et F	150,00€
- 15 ans équipe supplémentaire	75,00 €
- 13 ans division Territoriale M et F	150,00€
- 13 ans équipe supplémentaire	75,00 €
- 11 - 1 ^{ere} équipe	65,00€
- 11 - équipe suivante	35,00€
- 9 - 1 ^{ere} équipe	60,00€
- 9 - équipe suivante	30,00€
Premier Pas - 1 ^{ere} équipe	60,00€
Premier Pas - équipe suivante	30,00€
Coupe par équipe jeunes	50,00€
Coupe par équipe	60,00€
Coupe par équipe supplémentaire même catégorie	25,00€

Amendes (*)	Tarif
(*) pour toutes les amenes de la COC	
se référer au tableau du guide financier FFHB 2025/2026	
Absence Assemblée Générale Comité	150,00€
Forfait coupe	50,00€
Forfait coupe finalités	70,00€
Technique	Tarif
Stage départemental sans hébergement	20€/jour

indemnisations	
Indemnité intervenant 1/2 journée	20,00€
Indemnité intervenant Journée	30,00€
Indemnité intervenant inter comité	40,00€
Frais kilométrique	0,606 €/km